
FRANCE: MOBILIER DE BUREAU
LE PRÉSENT ACCORD-CADRE A POUR OBJET LA FOURNITURE, LA LIVRAISON ET LA POSE 
DE MOBILIERS DANS LE CADRE DE L'EXTENSION ET LA RÉHABILITATION DU DOMAINE 
CHARLOT.

Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

1 Acheteur

1.1 Acheteur
Nom officiel: Ville de beausoleil
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2 Procédure

2.1 Procédure
Titre: Le présent accord-cadre a pour objet la fourniture, la livraison et la pose de mobiliers dans le cadre de 
l'extension et la réhabilitation du domaine Charlot.
Description: Mobilier divers, Mobilier Médiathèque, Mobilier sur-mesure.
Identifiant de la procédure: 3afb8f2b-5b94-451f-a2b7-9ef3bb178b06
Identifiant interne: 2024017-01/03
Type de procédure: Ouverte
Justification de la procédure accélérée: 
Principales caractéristiques de la procédure: 

2.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 39130000 Mobilier de bureau

2.1.4 Informations générales
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

2.1.6 Motifs d’exclusion
Faillite: 

5 Lot

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001
Titre: Lot - 1 Mobilier divers
Description: mobilier divers pour la médiathèque du Village Charlot
Identifiant interne: 2024017-01

5.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 39130000 Mobilier de bureau

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


5.1.6 Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non
Informations complémentaires: La durée de l'accord-cadre afférent au lot 1 est fixée à une (1) année ferme. Toutefois, 
l'accord-cadre pourra être renouvelé expressément deux (2) fois (pour une période d'une année) sans que la durée 
totale de celui-ci ne puisse excéder trois (3) années.

5.1.9 Critères de sélection
Critère:

Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.11 Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.marches-securises.fr

5.1.12 Conditions du marché public
Conditions de présentation:

Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-securises.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Autorisée
Variantes: Autorisée
Date limite de réception des offres: 29/07/2024 12:00 +02:00
Date limite de validité de l’offre: 180 Jour

Informations relatives à l’ouverture publique:
Date d'ouverture: 29/07/2024 14:00 +02:00

Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:

Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Tribunal administratif de Nice

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0002
Titre: Mobilier Médiathèque
Description: Mobilier spécifique pour la médiathèque du villa Charlot
Identifiant interne: 2024017-02

5.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 39155100 Équipements de bibliothèque

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://ted.europa.eu/TED


5.1.6 Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non
Informations complémentaires: La durée de l'accord-cadre afférent au lot 2 est fixée à une (1) année ferme. Toutefois, 
l'accord-cadre pourra être renouvelé expressément deux (2) fois (pour une période d'une année) sans que la durée 
totale de celui-ci ne puisse excéder trois (3) années.

5.1.9 Critères de sélection
Critère:

Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.11 Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.marches-securises.fr

5.1.12 Conditions du marché public
Conditions de présentation:

Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-securises.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Autorisée
Variantes: Autorisée
Date limite de réception des offres: 29/07/2024 12:00 +02:00
Date limite de validité de l’offre: 180 Jour

Informations relatives à l’ouverture publique:
Date d'ouverture: 29/07/2024 14:00 +02:00

Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Informations relatives aux délais de recours: Tribunal Administratif de Nice

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:

Accord-cadre, en partie sans remise en concurrence et en partie avec remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:

Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nice

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0003
Titre: Mobilier sur-mesure
Description: Mobilier sur-mesure dans le cadre de l'aménagement de la médiathèque du village Charlot
Identifiant interne: 2024017-03

5.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 39120000 Tables, armoires, bureaux et bibliothèques

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://ted.europa.eu/TED


5.1.6 Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non
Informations complémentaires: Le mobilier doit être posé avant la réception du projet pour la commission avec les 
pompiers - à partir du 18/11/24.

5.1.9 Critères de sélection
Critère:

Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.11 Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.marches-securises.fr

5.1.12 Conditions du marché public
Conditions de présentation:

Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-securises.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Autorisée
Date limite de réception des offres: 29/07/2024 12:00 +02:00
Date limite de validité de l’offre: 180 Jour

Informations relatives à l’ouverture publique:
Date d'ouverture: 29/07/2024 14:00 +02:00

Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Informations relatives aux délais de recours: Tribunal administratif de Nice

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:

Accord-cadre, en partie sans remise en concurrence et en partie avec remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:

Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nice

8 Organisations

8.1 ORG-0002
Nom officiel: Tribunal administratif de Nice
Numéro d’enregistrement: 170600050
Adresse postale: 18 avenue des Fleurs  
Ville: 06000
Code postal: Nice
Pays: France

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://ted.europa.eu/TED


Adresse électronique: greffe.ta-nice@juradm.fr
Téléphone: 0489978600
Rôles de cette organisation:

Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

8.1 ORG-0001
Nom officiel: Ville de beausoleil
Numéro d’enregistrement: 21060012800016
Adresse postale: 27 boulevard de la république  
Ville: Beausoleil
Code postal: 06240
Pays: France
Adresse électronique: marche-public@villedebeausoleil.fr
Téléphone: 0497114600
Rôles de cette organisation:

Acheteur

11 Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: e668d988-ab87-425d-bd0a-bddf451329a4 - 01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Date d’envoi de l’avis: 25/06/2024 10:51 +02:00
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français 

11.2 Informations relatives à la publication

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

mailto:greffe.ta-nice@juradm.fr
mailto:marche-public@villedebeausoleil.fr
https://ted.europa.eu/TED

